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Umowy na "pętlę wiślańską" podpisane
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Wczoraj (10.10) w Katowicach podpisano umowę na dofinansowanie z budżetu państwa
modernizacji linii kolejowej Z Bronowa do Wisły Głębiec, z odcinkiem łączącym również
Cieszyn z Goleszowym. W uroczystości brał udział m.in. premier Mateusz Morawiecki.
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Co więcej, parafowano także umowę na wykonanie prac projektowych i budowlanych na odcinku Bronów - Wisła
między PKP PLK a firmą Trakcja PRKil - to jedna z trzech części inwestycji. Dokumenty dotyczące pozostałych dwóch
zostaną podpisane wkrótce.

- Dzisiejsze podpisanie umów na rewitalizację linii jest zwieńczeniem naszej wielomiesięcznej pracy. Za
doprowadzenie zadania realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego zostaliśmy
docenieni przez Komisję Europejską. Eksperci podkreślają, że w sytuacji kiedy po przetargu okazało się jak
znacznej kwoty brakuje do tego, aby inwestycje rozpocząć, wykazaliśmy się determinacją w dążeniu do
celu. To również przykład, że współdziałanie przynosi wymierne korzyści. Dziękuję za zaangażowanie
premierowi Mateuszowi Morawieckiemu, ministrowi Jerzemu Kwiecińskiemu, sekretarzowi stanu
Grzegorzowi Pudzie i podsekretarzowi stanu Tomaszowi Robaczyńskiemu. Zwiększenie funduszu
kolejowego o 18 mln zł, czyli jednocześnie zwrot pomniejszonej dotacji także przyczyniło się do tego, że
umowy zostały podpisane - mówił marszałek województwa Jakub Chełstowski cytowany przez portal Urzędu
Marszałkowskiego.

https://www.slaskie.pl/content/kontakt


Koleje Śląska Cieszyńskiego
about 5 years ago

PODPISANE!!!!!

https://kolejcieszyn.pl/index.php?s=bedzie

 W dniu dzisiejszym w Katowicach w obecności m. in. premiera Mateusza
Morawieckiego oraz prezesa Polskich Linii Kolejowych S. A. Ireneusza
Merchela została podpisana umowa na dofinansowanie z budżetu państwa
rewitalizacji linii kolejowych z Bronowa do Wisły Głębce oraz z Goleszowa
do Cieszyna! ... See more
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